



## INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA RECIBO DE PASAJES

		No de folio			
	Tetla de la Solidarida	ad, Tlaxcala, Tlax., a: 15 de marzo de 2023			
Unidad Presup	uestal	Adscripción			
INSTITUTO DEL DEPORT	ADMINITRACION Y FINANZAS				
Puesto	Categoria				
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS	CATEGORIA: CONFIANZA / BASE	No de empleado  No DE EMPLEADO: 46			
Recibí del Instituto del Deporte de Tla	axcala, a través de Administración	n y Finanzas la cantidad de:			
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3702	\$ 86.00			
	(OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100	0 M.N.)			
Por concepto de pasajes para la realiz Asistir a Direccion de Ingresos oficina de Instituto del Depote de Tlaxcala formato	e Impuestos Estatales para realizar t	: ramite de cambio de Representate Legal de este ablo Apetatitla, de Mariano Carvajal, Tlaxcala.			
Según oficio de Comisión No.:	DAF/RH/P1-03				
Durante el periodo del:	15 de marzo de 2023				
C.P. Marcos Romero Camarillo El comisionado R.F.C: ROCM6804253R1	Autorizó  Lic. Madai Pérez Garrillona  Directora General	Registró  INSTITUTO DE FISSE ARGANDETO López Armendariz DE TLAXCALA  Depto Administración y Finanzas			

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx



## INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS



	No de folio  Adscripción  ADMINISTRACION Y FINANAZAS					
Unidad Presupuestal INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLA						
	010/12/1			ADI	VIINISTRACION I FINANAZAS	
Puesto	Categoria		No de empleado			
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS	CATEGORIA: CONFIANZA / BASE			No DE EMPLEADO: 46		
	RECORRIDO		PRIDO	COMISSIONADO MONADOS V SIDA (		
MOTIVO	FECHA ORIGEN	DESTINO	IMPORTE	COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA		
sistir a Direccion de Ingresos oficina de Impuestos Estatales para realizar tramite de cambio de Representate Legal e este Instituto del Depote de Tlaxcala formato SF-1, Instalaciones ubicadas, San Pablo Apetatitla, de Mariano arvajal, Tlaxcala.	15-03-23	TETLA DE LA SOLIDARIDAD, TLAXCALA		9.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	
sistir a Direccion de Ingresos oficina de Impuestos Estatales para realizar tramite de cambio de Representate Legal e este Instituto del Depote de Tlaxcala formato SF-1, instalaciones ubicadas, San Pabio Apetatitia, de Mariano rivajal, Tlaxcala.	15-03-23	APIZACO,TLAXCALA	TLAXCALA, CENTRO	26.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	
istir a Direccion de Ingresos oficina de Impuestos Estatales para realizar tramite de cambio de Representate Legal e este Instituto del Depote de Tlaxcala formato SF-1, instalaciones ubicadas, San Pablo Apetatitla, de Mariano Irvajal , Tlaxcala.	15-03-23	TLAXCALA, CENTRO	SAN PABLO APETATITLAN	8.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	
istira Direccion de Ingresos oficina de Impuestos Estatales para realizar tramite de cambio de Representate Legal e este Instituto del Depote de Tlaxcala formato SF-1, instalaciones ubicadas, San Pablo Apetatitla, de Mariano rvajal, Tlaxcala.	15-03-23	SAN PABLO APETATITLAN	CENTRO DE TLAXCALA	8.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	
istir a Direccion de Ingresos oficina de Impuestos Estatales para realizar tramite de cambio de Representate Legal este Instituto del Depote de Tiaxcala formato SF-1, instalaciones ubicadas, San Pablo Apetatitla, de Mariano Ivajal , Tiaxcala.	15-03-23	CENTRO DE TLAXCALA	APIZACO,TLAXCALA	26.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	
sitir a Direccion de Ingresos oficina de Impuestos Estatales para realizar tramite de cambio de Representate Legal este Instituto del Depote de Tlaxcala formato SF-1, instalaciones ubicadas, San Pablo Apetatitla, de Mariano vajal , Tlaxcala.	15-03-23	APIZACO,TLAXCALA	TELA DE LA SOLIDARIDAD, TLAXCALA	9.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	
		Suma		86.00		
Registró INSTITUTO	Ī	Autorizó			Vo. So.	
C.P. Verónica Magón (ima DE TLAXCAL Encargada de Recursos Financieros		Lic. Madi Pérez Carri Directora General del			L.C. José Alejandro López Armendariz Depto- de Adminsitración y Finanzas	

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx